
   

strana číslo 1/19 R 22/2019/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 22/2019/VIII ze dne 16. 9. 2019 

 

U R 22/2019/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 21/2019/VIII ze dne            

2. 9. 2019 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 22/2019/VIII dne 16. 9. 2019 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA, a 

ověřovatele radního Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/2 

RMF za účelem výkonu služeb likvidací škod v souvislosti s uzavřenými pojistnými 

smlouvami prostřednictvím pojišťovacího makléře: Optimum-centrum pojištění, s. r. o., 

Smetanova 1484, 755 01 Vsetín, schvaluje uzavření Dohody o pomoci při uplatňování práv 

z pojištění mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a společností Renomia, a. s., se sídlem Holandská 

8, 639 00 Brno, IČ48391301, zast. Ing. Václavem Koblihou, jednajícím na základě plné 

moci, na dobu neurčitou (viz příloha č. 2 tohoto zápisu).   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:  18. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek  

 

U R 22/2019/VIII/3 

RMF schvaluje podání výpovědí sdružených služeb dodávek elektrické energie ke dni     

31. 12. 2019 pro odběrná místa EAN: 859182400201045904 – nám. Míru 383 (prodejna 

PK COMP), EAN: 859182400212691954 – Vítová p. č. 255/1 (čerpadlo vodovodu Vítová), 

volný byt – nám. Míru 44 (EAN 859182400209481605), a to spol. E.ON Energie, a. s., se 

sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. 

Pro: 0   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:  17. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek  

 

U R 22/2019/VIII/4 

RMF schvaluje RO č. 14/2019 

   

           Výdaje  3543 – pomoc zdravotně postiženým    - 25.000 Kč 

           (snížení)  Rozpouštění budgetu na sociální a zdravotní účely  

 

    3322- zachování a obnova kult. Památek          - 236.000 Kč 

   rozpouštění prostředků na sochu sv. J. Nepomuckého 

 

6171- místní správa       - 6.000 Kč 

snížení prostředků místní správy na dokrytí odvětví 5519 

   

            Výdaje     2229 – ostatní záležitosti v silniční dopravě                      + 4.000 Kč 

            (zvýšení)     zakoupení nového dopravního značení dle připomínek Odboru do   

                                   Pravy MMZlína 

 

3111-předškolní vzdělávání     + 53.000 Kč 

Proving, s.r.o., dodatek č.1 – navýšení ceny akce „přístřešek“ 

 



   

strana číslo 2/19 R 22/2019/VIII 

 3745 – péče o vzhled obcí              + 179.000 Kč 

 Menšová – kooridnátor BOZP  30.000 Kč 

 Menšová – plán BOZP   8.000 Kč 

 NEW WORK – AD    20.328 Kč 

 Pekospol – TDI    119.000 Kč 

  

4350 – domov pro seniory      + 18.000 Kč 

 Domov pro seniory Lukov – peněžitý dar  

 

   4357 – domovy pro osoby se zdrav. Postižením   + 5.000 Kč 

   Naděje – peněžitý dar  

 

 5219 – ost. záležitosti ochrany obyvatelstva   + 2.000 Kč 

    Linka bezpečí – peněžitý dar 

      

   5519- ostatní záležitosti požární ochrany   + 6.000 Kč 

   informační leták GŘ HZS ČR pro občany  

 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:  18. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

 

U R 22/2019/VIII/5 

RMF bere na vědomí informace Ing. Petry Kučerové, referentky ESO, ve věci aktuálních 

pořadníku žadatelů o umístění do Domu s byty pro důchodce ve Fryštáku s trvalým 

pobytem ve Fryštáku a pořadníků žadatelů o umístění do Domu s byty pro důchodce ve 

Fryštáku s trvalým pobytem ve Fryštáku zohledňujícího žádosti o umístění v tehdejším 

zařízení Domov – penzion pro důchodce Fryšták, p. o., a schvaluje s účinností ke dni        

16. 9. 2019 pořadník zohledňující i původní termín podání žádosti (viz příloha č. 3 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  
Usnesení č. U R 22/2019/VIII/5 bylo schváleno. 

Termín:  23. 9. 2019 (odpovědi uchazečům)    

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/6 

RMF bere na vědomí žádost žadatele p. ***, bytem ***, o prodej části městského pozemku 

p. č. 408/6 – ost. plocha, zeleň, o výměře do 40m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za účelem 

umístění montované garáže a nedoporučuje ZMF schválit předmětný prodej s tím, že 

doporučuje ZMF schválit zahájení jednání o majetkoprávním vypořádání pozemků 

přináležejících k jednotlivým bytovým domům. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín:  nejbližší ZMF  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/7 

RMF doporučuje ZMF schválit prodej části městského pozemku p. č. 295 – ostatní plocha, 

neplodná půda, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, o výměře do 100 m2, za účelem narovnání 

majetkoprávních vztahů žadateli p. ***, bytem ***.  
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín:  nejbližší ZMF  



   

strana číslo 3/19 R 22/2019/VIII 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/8 

RMF nedoporučuje ZMF schválit prodej městského pozemku p. č. 626/2 – zast. plocha a 

nádvoří, o výměře 65 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, žadatelům manželům ***, oba 

bytem ***, ani bratrům ***, oba bytem ***. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0     

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín: nejbližší ZMF  

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/9 

RMF v návaznosti na ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zří-

zení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky části měst-

ského pozemku, p. č. 419 – ost. plocha, ost. komunikace, o výměře do 30 m2, k. ú. Horní 

Ves u Fryštáku, obec Fryšták (viz zákres ve snímku pozemkové mapy v příloze č. 4 tohoto 

zápisu), žadateli manželům ***, oba bytem Fryšták, na dobu určitou 10 let, s tříměsíční 

výpovědní lhůtou bez udání důvodu, za účelem zřízení parkovacího stání s tím, že zpev-

nění plochy bude řešeno formou plastových zatravňovacích dlaždic, a uzavření příslušné 

smlouvy o výpůjčce. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín: 17. 9. 2019  

Zodpovídá: Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/10 

RMF bere na vědomí žádost žadatelů manželů ***, oba bytem ***, o prodej části 

městského pozemku p. č. 201 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 90 m2, k. ú. 

Vítová, obec Fryšták, a ukládá Ing. Pavlu Gálíkovi projednat žádost ve Stavební komisi 

při RMF. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:  31.10. 2019  

Zodpovídá: Ing. P. Gálík 

 

U R 22/2019/VIII/11a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. 19/2019/VIII/15 ze dne 12. 8. 2019 schvaluje 

výpůjčku části měst. pozemku p. č. 126/1 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře do 17 m2, 

k. ú. Fryšták, obec Fryšták, žadateli manželům ***, oba bytem *** Fryšták, na dobu 

určitou 10 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, za účelem parkovacího 

stání s tím, že zpevnění plochy bude řešeno formou zatravňovacích tvárnic. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/11a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/11b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku mezi městem Fryšták, se sídlem 

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou 

města, a manžely ***, oba bytem *** Fryšták, na výpůjčku části měst. pozemku p. č. 126/1 

– ostatní plocha, jiná plocha, o výměře do 17 m2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, na dobu 

určitou 10 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, za účelem parkovacího 

stání s tím, že zpevnění plochy bude řešeno formou zatravňovacích tvárnic (viz příloha č. 

5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/11b) bylo schváleno. 



   

strana číslo 4/19 R 22/2019/VIII 

Termín:  20. 9. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/12a) 

RMF souhlasí s výměnou elektrického sporáku v bytě č. *** v Domě s byty pro důchodce 

Fryšták, a to tak, že stávající elektrický sporák bude vyměněn za vlastní použitý sporák 

žadatelky paní *** za podmínky, že paní *** doloží aktuální revizi svého elektrického 

spotřebiče od autorizovaného subjektu, a stávající sporák, který je stále funkční a je 

majetkem města Fryšták, bude uložen ve sklepní kóji náležející k bytu č. ***, tj. k bytu, 

v němž je nájemcem žadatelka paní ***. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/12a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/12b) 

RMF schvaluje uzavření Dohody o úpravě budoucích majetkových vztahů k majetku 

nájemníka DBD Fryšták mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a paní ***, bytem ***, 

nájemcem bytu č. ***, pro podmínky výměny elektrického spotřebiče v bytě (příloha č. 6 

tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/12b) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/12c) 

RMF pověřuje Ing. Dohnala, vedoucího OTH, zajištěním dozoru při výměně elektrického 

sporáku, který musí mít řádnou a platnou revizi od autorizovaného a oprávněného 

subjektu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/12c) bylo schváleno. 

Termín:  20. 9. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/13 

RMF bere na vědomí oznámení Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, ze dne 

9. 9. 2019, č.j. 2RP12907/2016-525202/03/02, ve věci změny obvodu komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Žeranovice a části k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, a souhlasí se 

změnou obvodu v rámci komplexních pozemkových úprav v k. ú. Žeranovice a části k. ú. 

Dolní Ves, obec Fryšták, která zahrnuje rozšíření obvodu pozemkové úpravy o parcelu p. 

č. 1675 v k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, a to z důvodu zpřístupnění pozemků a vyjmutí 

parcel p. č. 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089 1090, 1091, 1092, 

1093, 1094 a 1095, vše v k. ú. Žeranovice, které byly vyřešeny v rámci komplexních 

pozemkových úprav v k. ú. Lechotice.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín:  20. 9. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/14a) 

RMF bere na vědomí žádost spol. E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. Jiřím Přívarou, Technik výstavby a 

obnovy DS na uzavření Smlouvy č. 1030046862/004 o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene ke stavbě s názvem „Fryšták, přeložka 9xbyt.dům VN“, umístěné na 

měst. pozemku p. č. 928/1 – orná půda, zemědělský půdní fond, k. ú. Horní Ves u Fryštáku, 

obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 3.000,- Kč bez DPH, s připočtením 

DPH podle platných právních předpisů a ukládá Ing. Petře Kučerové, referentce ESO 



   

strana číslo 5/19 R 22/2019/VIII 

jednat s žadatelem o změně umístění sloupu VN mimo měst. pozemek p. č. 928/1, k. ú. 

Horní Ves u Fryštáku, obec Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/14a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/14b) 

RMF bere na vědomí žádost spol. E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. Jiřím Přívarou, Technik výstavby a 

obnovy DS, o uzavření Smlouvy č. 1030046861/002 o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene ke stavbě s názvem „Fryšták, H+M 9xbyt.dům, VN,TN,NN,optika“, 

umístěné na měst. pozemcích p. č. 170 – ostatní plocha, silnice, p.č. 249 – ostatní plocha, 

jiná plocha, p. č. 251 – orná půda, zemědělský půdní fond, vše v k. ú. Horní Ves u 

Fryštáku, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 5.600,- Kč bez DPH, 

s připočtením DPH podle platných právních předpisů a pověřuje Ing. Petru Kučerovou, 

referentku ESO jednat se žadatelem o souběhu prací realizace projektu parkovacích míst 

a uložení kabelu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/14b) bylo schváleno. 

Termín:  25. 9. 2019 

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/15 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1030053481/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a společností E.ON 

Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, 

zast. Ing. Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě s názvem „Fryšták, 

Hamrlík, Příp. NN“, umístěné na měst. pozemku p. č. 108/6 – ost. plocha, jiná plocha, k. 

ú. Dolní Ves, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 1.300,- Kč bez DPH, 

s připočtením DPH podle platných právních předpisů.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín:  nejbližší ZMF  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová 

 

U R 22/2019/VIII/16 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1040015487/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. 

Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě s názvem „Vítová, kab. NN 

Obnova“, umístěné na měst. pozemcích p. č. 234/1 – ost. plocha, ost. komunikace, p. č. 

255/1 – ostatní plocha, ost. komunikace, p. č. 256/1 – trvalý travní porost, zemědělský 

půdní fond, p. č. 477/6 – lesní pozemek, pozemek určený k plnění funkcí lesa, p. č. 477/9 – 

ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 477/11 – ostatní plocha, ostatní komunikace, vše 

k. ú. Vítová, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 6.400,- Kč bez DPH, 

s připočtením DPH podle platných právních předpisů. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín:  nejbližší ZMF  

Zodpovídá:  Ing. P. Kučerová  

 

U R 22/2019/VIII/17a.a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 26. 8. 2019, pořízený 



   

strana číslo 6/19 R 22/2019/VIII 

ve smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Odstranění, stavební a terénní úpravy a změna využití objektu č. p. 16, 

ulice P. I. Stuchlého ve Fryštáku“, a to firmu PROVING, s. r. o., Poštovní 480, 768 24 

Hulín, IČ26244888, zast. Ing. Zbyňkem Schafferem, jednatelem, s cenovou nabídkou ve 

výši 5.672 480,00 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/17a.a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/17a.b) 

RMF na základě doporučení hodnotící komise schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a fou PROVING, s. r. o., Poštovní 480, 768 24 Hulín, 

IČ26244888, zast. Ing. Zbyňkem Schafferem, jednatelem, za účelem zajištění dodavatele 

zakázky na akci „Odstranění, stavební a terénní úpravy a změna využití objektu č. p. 16, 

ulice P. I. Stuchlého ve Fryštáku“, a to v ceně 4.688 000,00 Kč bez DPH, tj. 5.672 480,00 

Kč vč. DPH (viz příloha č. 5 tohoto zápisu), a to až v návaznosti na dodání podkladů 

uvedených v zadávací dokumentaci (viz příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/17a.b) bylo schváleno. 

Termín:  20. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 22/2019/VIII/17b.a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 11. 9.  2019, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 b) Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na technický dozor investora na akci „Odstranění, stavební a terénní úpravy a změna 

využití objektu č.p. 16, ulice P. I. Stuchlého ve Fryštáku“, a to fu PEKOSPOL s.r.o., Žlutava 435, 

763 61 Napajedla, IČ 28325222, zast. p. Jaroslavem Pekařem, jednatelem, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/17b.a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/17b.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou 

PEKOSPOL s.r.o., Žlutava 435, 763 61 Napajedla, IČ 28325222, zast. p. Jaroslavem Pekařem, 

jednatelem, na realizaci technického dozoru investora na akci „Odstranění, stavební a 

terénní úpravy a změna využití objektu č.p. 16, ulice P. I. Stuchlého ve Fryštáku“, a to v ceně 

98.908,- bez DPH, to je 119.679,- vč. DPH (viz příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/17b.b) bylo schváleno. 

Termín:   23. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal  

 

U R 22/2019/VIII/18a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 4. 9. 2019, pořízený ve 

smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Odkanalizování ul. Potoky“, a to fu KVARCIT STAV, s. r. o., U hřiště 

413, 768 32 Zborovice, IČ01492853, zast. Bc. Timoteem Políčkem, jednatelem, s cenovou 

nabídkou ve výši 604.999,- Kč vč. DPH bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/18a) bylo schváleno. 

U R 22/2019/VIII/18b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou KVARCIT 



   

strana číslo 7/19 R 22/2019/VIII 

STAV, s. r. o., U hřiště 413, 768 32 Zborovice, IČ01492853, zast. Bc. Timoteem Políčkem, 

jednatelem, na realizaci akce „Odkanalizování ul. Potoky“, a to v ceně 499.999,- Kč bez 

DPH, tj. 604.999,- Kč vč. DPH (viz příloha č. 9 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/18b) bylo schváleno. 

Termín:  20. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal  

 

U R 22/2019/VIII/19 

RMF bere na vědomí žádost MUDr. Jany Mlčochové, praktické lékařky pro děti a dorost, 

ze dne 22. 8. 2019, č. j. MUF-OTH-2047/2019-DOH, ve věci vyhrazení parkovacího místa 

za Zdravotním střediskem Fryšták pro sestřičku Jitku Hlobílkovou a nesouhlasí 

s vyhrazením parkovacího místa vzhledem k tomu, že je v dané lokalitě volné již pouze 

jedno parkovací místo a toto je ponecháno pro případnou potřebu klientů a pacientů. 

Pro: 3   Proti: 1 (Mgr. L. Doležel)  Zdržel se: 1 (P. Ševčík) 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/19 bylo schváleno. 

Termín:  20. 9. 2019  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 22/2019/VIII/20a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 9. 9. 2019, pořízený ve 

smyslu ust. bodu č. 3 Zásad č. 1/2016, bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Oprava částí veřejně přístupné účelové komunikace v úseku Skalka – 

chatová oblast Vítová“, a to fu STRABAG, a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 

5, IČ60838744, zast. Ing. Jiřím Svobodou, Ph.D., ekonomem Oblasti Východ o. z. Morava 

a Ing. Karlem Vaculíkem, vedoucím OTÚ Oblasti Východ o. z., s cenovou nabídkou ve 

výši 1.174 195,18 Kč vč. DPH bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/20a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/20b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou 

STRABAG, a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ60838744, zast. Ing. Jiřím 

Svobodou, Ph.D, ekonomem Oblasti Východ o. z. Morava a Ing. Karlem Vaculíkem, 

vedoucím OTÚ Oblasti Východ o. z., na realizaci akce „Oprava částí veřejně přístupné 

účelové komunikace v úseku Skalka – chatová oblast Vítová“, a to v ceně 970.409,24 Kč 

bez DPH, tj. 1.174 195, 18 Kč vč. DPH (viz příloha č. 10 tohoto zápisu) 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/20b) bylo schváleno. 

Termín:  20. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 22/2019/VIII/21 

RMF bere na vědomí nabídku společnosti Technické služby Zlínsko, s. r. o., na rozšíření 

svozů odpadů o další komodity – jedlé oleje a tuky, kovové obaly, a souhlasí s pořízením 

jedné nádoby na tříděný odpad – jedlé oleje a tuky a jedné nádoby na tříděný odpad – 

kovové obaly.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/21 bylo schváleno. 

Termín: 20. 9. 2019  

Zodpovídá:  K. Večeřová 

 

 



   

strana číslo 8/19 R 22/2019/VIII 

U R 22/2019/VIII/22 

RMF bere na vědomí informace starosty z jednání s Úřadem práce ČR, Kontaktní 

pracoviště Zlín, ve věci možnosti vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně 

prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání včetně možnosti čerpání příspěvku 

s předpokladem nástupu jedné pracovní síly v rozsahu polovičního úvazku k termínu 

1.10.2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/22 bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/23 

RMF bere na vědomí Zápis o konání voleb do školské rady při ZŠ Fryšták ze dne 5.9.2019 

zpracovaný Mgr. Liborem Sovadinou, ředitelem ZŠ Fryšták, bez připomínek (viz příloha 

č. 11 tohoto zápisu).   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/23 bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/24a) 

RMF bere na vědomí cenovou nabídku firmy Stanislav Petruška, 1. května 672/62, 725 25 

Ostrava – Polanka nad Odrou na dětské pískoviště umístěné na pozemku p. č. 408/5, k. ú.  

Fryšták, obec Fryšták, a to v celkové ceně ve výši 22.740,- vč. DPH, schvaluje pořízení 

tohoto pískoviště a ukládá OTH zabezpečit tuto realizaci. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/24a) bylo schváleno. 

Termín: 30. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 22/2019/VIII/24b) 

RMF schvaluje RO č. 15/2019 

   

 Výdaje 3322- zachování a obnova kult. památek   - 23.000 Kč 

           (snížení)  rozpouštění prostředků na sochu sv. J. Nepomuckého 

   

            Výdaje  3421 – využití volného času dětí a mládeže                      + 23.000 Kč 

            (zvýšení)  S. Petruška pískoviště na p.č. 408/5, k.ú. Fryšták, ul. Holešovská za 

                                   částku 22.740 Kč 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/24b) bylo schváleno. 

Termín: 18. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

 

U R 22/2019/VIII/25a.a) 

RMF s odkazem na ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 

2.000,- Kč spolku MS Fryšták Dolní Ves, z. s., se sídlem Dolní Ves č. ev. 102, 763 16 Fryšták, 

IČ48472816, za účelem částečné úhrady nákladů činnosti sdružení a na spolufinancování 

společenských událostí na chatě Lindáč. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/25a.a) bylo schváleno. 

 

U R 22/2019/VIII/25a.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.000,- Kč mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a MS Fryšták Dolní Ves, z. s., Dolní Ves č. ev. 102, 763 16 

Fryšták, IČ48472816, zast. Zdeňkem Fišerem, předsedou (viz příloha č. 12 tohoto zápisu). 



   

strana číslo 9/19 R 22/2019/VIII 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/25a.b) bylo schváleno. 

Termín: 20. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

 

U R 22/2019/VIII/25b) 

RMF schvaluje RO č. 16/2019 

 

 Výdaje 6171- místní správa     - 2.000 Kč 

(snížení)  přesun prostředků z místní správy   

   

            Výdaje    1037 – celospolečenské funkce lesů                       + 2.000 Kč 

            (zvýšení)         

 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. U R 22/2019/VIII/25b) bylo schváleno. 

Termín: 19. 9. 2019  

Zodpovídá:  Ing. M. Jašek 

 

Zápis vyhotoven dne: 19. 9. 2019 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

Ověřil:  Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2019-10-08T13:41:46+0200
	Ivana Plšková




